
　

　　　

いゆだ

デイサービスでは、ご利用者様を募集しております！

・地域密着型デイ（一日定員１０名）のため、ご利用者様個別のニーズに柔軟に対応できます。

（利用時間・送迎方法・介護方法・余暇活動など）

・理学療法士がご利用者様の身体状況に合わせた機能訓練を、マンツーマンで行います。

・入浴はお一人ずつ、ゆったりと快適に入浴をして頂けます。ジェットバスを導入しております。

現在、 若干の『空き』 がございます。是非ご利用ください。

※ご利用相談・見学・体験は随時承っております！



ハーバーランドの「ワールドビュッ

フェ」に２階の利用者様全員で外

食してきました。バイキング料理

を皆さまお好きな物を、お好きな

だけ取って召上っておられました。

「美味しいわ」「自分で料理を取る

のが楽しいね」と、とても喜んでお

られました。

ある日の昼食に、「洋食クッキング」

と銘打って、ハンバーグを皆さまに手

伝って頂き作りました。見た目も良く、

なかなか上手く出来たようで、皆さ

ま喜んでおられました。柔らかくて、

味も良く、とても好評だったようです。

次回の洋食クッキングが楽しみです

今年も真夏がやってきました。暑いので、基本

的にレクは室内で提供しつつ、屋上の菜園の

水やりがてら、短く日差しを味わっていただい

ております。元気な新しい方々も入居してこら

れました。暑い夏を元気に乗り越えられるよう

なレクの企画を考えて参ります。


